ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 января 2004 г. N 27

 О КОМПЕНСАЦИИ ЗА ЗАМЕНУ ГАЗОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ

 Руководствуясь ст. 8 Устава города Красноармейска, в целях защиты малообеспеченных

 жителей города постановляю:

 1. Разрешить компенсацию личных расходов нанимателей муниципального жилищного фонда

 по замене газового оборудования, осуществленной до момента выхода постановления главы города

 от 21.07.2003 N 486 "О временном порядке ремонта и замены бытовых газовых и электроприборов".

 2. Установить следующие предельные размеры компенсации:

 - замена газовых плит - 3580 руб.;

 - замена водонагревателей газовых проточных - 3130 руб.;

 - замена водонагревателей газовых емкостных (АГВ-80) - 3690 руб.

 3. Установить, что компенсация за замену газового оборудования, выработавшего свой ресурс

 или непригодного для эксплуатации, производится следующим категориям нанимателей жилищного

 фонда:

 3.1. Гражданам, получающим субсидии на оплату жилищных и коммунальных услуг.

 3.2. Героям Советского Союза, Социалистического Труда и Героям России, кавалерам орденов

 Славы трех степеней, участникам Великой Отечественной войны, имеющим соответствующие

 удостоверения, независимо от того, проживают ли они одиноко или с семьей.

 4. МП ЖКХ (Бадер А.Н.) производить компенсацию за замену газового оборудования

 ежемесячно путем уменьшения платы за техническое обслуживание и ремонт жилищного фонда на

 сумму, равную 100 руб.

 5. Установить, что выплата компенсации прекращается с момента приватизации квартиры.

 6. Финансовому отделу Министерства финансов Московской области (Землянко Т.Г.)

 возмещение выпадающих доходов МП ЖКХ на предоставление компенсации в соответствии с пп. 1

 и 2 настоящего постановления производить за счет средств городского бюджета, предусмотренных

 разделом 12 "Капитальный ремонт жилищного фонда".

 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации Степченко Ю.М.

 Глава города

 В.В. Пашенцев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/